PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  8 мая 2019 года № 412

Об утверждении тарифов на платные услуги

муниципального унитарного предприятия

«Водоканал» муниципального образования

г. Ртищево

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 22 марта 2012 г.           № 3-20, постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 02 апреля 2012 г. № 611 «О комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района» с изменениями, протоколом комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района № 1 от 08 мая 2019 г., заключением комиссии об экономической обоснованности тарифов по платным услугам Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Водоканал» от 08 мая 2019 г., на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы на платные услуги Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Водоканал»:
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

без НДС

	1. Транспортные услуги  1 час работы, руб.

	1.1.
	Автомобиль КАМАЗ 65115
	1500,00

	2. Погрузо-разгрузочные услуги  1 час работы, руб.

	2.1.
	Погрузчик МКСМ – 800К
	1000,00

	2.2.
	Погрузчик МДСУ-3500
	2000,00

	3. Содержание и обслуживание объектов благоустройства и озеленения, капитальный текущий ремонт, асфальтирование внутриквартальных и внутридворовых дорог, улиц 1 час работы, руб.

	3.1.
	Автогрейдер ДЗ-98 В
	2750,00

	3.2.
	Автогрейдер ГС-18-05
	2500,00

	3.3.
	Трактор ВТЗ 2048
	1000,00

	3.4.
	Экскаватор ЭО 2621(ЮМЗ)
	1000,00

	3.5.
	Машина коммунальная МК-01
	1200,00

	3.6.
	Автогидроподъемник ПСС=131, 179ГАЗ-3307
	1800,00

	4. Оказание платных услуг прачечной, стирка 1 кг. белья

	4.1.
	Белье прямое (организации)
	57,00

	4.2.
	Белье фасонное (организации)
	59,00

	4.3.
	Белье прямое (население)
	30,00

	4.4.
	Белье фасонное (население)
	32,00

	4.5.
	Спецодежда (организации, население)
	65,00

	4.6.
	Половики, чехлы с сидения, телогрейки, куртки, пледы, покрывала (организации, население)
	65,00

	4.7.
	Куртки и пальто пуховые и на синтепоне (организации, население)
	65,00

	5.  Платные услуги бани

	5.1.
	Помывка в общем отделении бани
(1 час с 1 человека)
	150,00

	5.2.
	Помывка в общем отделении бани для пенсионеров (1 час с 1 человека)
	110,00

	5.3.
	Помывка в банно-душевом отделении одновременно от 1 до 4 чел., при заказе отделения без права запуска дополнительных клиентов на это время (1 час)
	600,00

2.Настоящее постановление опубликовать в газете  «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В. И.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон